
〔改訂版〕消防危険物ａｄｖｉｃｅ 

―お詫びと訂正― 

 

本書に誤りがございました。ここに謹んでお詫び申し上げます。 

お手数をお掛けいたしますが、下記のとおりご訂正のうえ、ご利用賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

475 頁・480 頁・487 頁・498 頁「ア 位置の基準」の表中、「項目」欄の「保有空地」

に対応する「内容」欄（上記 4頁中の下線部分） 

誤 正 

危令9条 1項 2号の適用あり（ 6-1-1参照）。 危令9条 1項 2号の適用なし。 

 

2026 年 2 月 

 

新日本法規出版株式会社 


